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Извршителот Зоран Димов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЕУРОСТАНДАРД Банка АД Скопје-во стечај со законски застапник-стечаен управник Маринко Саздовски од Скопје (преку полномошник адвокат Софија Алексоска Миовска од Скопје) од Скопје со ЕДБ 4030001419723 и седиште на Ул.Никола Кљусев бр.2, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.155/11 (ОДУ.бр.156/11,ОДУ.бр.157/11) од 15.09.2011 на Нотар Лазар Козаревски, против должникот Друштво за транспорт,производство и услуги ЏМС ТРАНСПОРТ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје-во стечај од Скопје со ЕДБ 4030008045039 и седиште на Бул.Крсте Мисирков бр.16 ТЦ Мавровка лам-Ц втори кат, за спроведување на извршување во вредност 57.073.621,00 ден., на ден 28.04.2023 година го донесува следниот:        	                                                                                                                                                                       
              				     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. Багер Гусеничар, производител LIBHERR, тип/модел R944B HDSL, фабрички број 651-5197, година на производство 2000,сопственост на заложниот должник по основ на ф-ра 20110144 од 03.06.2011 година издадена од EXW Odijk, Netherlands, Nett within 14 days и ф-ра 14/11 - попишано со налепница број 000000101 - се утврдува на вредност во износ од 1.198.800,00 денари или 19.493,00 ЕУР;
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
Предметите се оптоварени со следните товари:
Договор за залог ОДУ.број.155/11 од 15.09.2011 на Нотар Лазар Козаровски 
Договор за залог ОДУ.број.156/11 од 15.09.2011 на Нотар Лазар Козаровски 
Договор за залог ОДУ.број.157/11 од 15.09.2011 на Нотар Лазар Козаровски 
Налог за извршување (чл.96 од ЗИ) од 22.02.2023 година на извршител Зоран Димов 
Записникот за попис и процена на подвижни предмети (чл.103,104 и 105 од ЗИ), И.бр.82/23 од 21.03.2023 година во Скопје
	Продажбата ќе се одржи на ден 11.05.2023 година во 10:00 часот  во просториите на извршителот Зоран Димов, Ул.Даме Груев бр.1/3-3, Скопје.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник "Нова Македонија" и на официјалната веб страна на КИРСМ.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.300000002323283 која се води кај Комерцијална Банка и даночен број МК5030006240547.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Сите даноци и давачки кои произлегуваат од продажбата паѓаат на терет на купувачот.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна дозвола од извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

								     И З В Р Ш И Т Е Л
	
	Зоран Димов


              							        
Д.-на: Доверител,стеч.упр.,УЈП
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот граѓански суд Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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